"^ Rivers, of course, is the name, but the spelling in the MS. is doubtful.
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Sextus, nuper rex Anglic dictus, ct publico per Chepam London,

cum aliis sccurn captis, ductus usque ad Turrim London, ibiquc

honorifice commentlatus custodic mansit.

Hac insuper estate orta lite inter regem Francie et fratrem ejus

commota sunt bclla, et Dei gracia infra brcvc scdata.

Hoc quoque anno circiter festum Assumpcionis beatissime Marie

semper Virginis misit dominus Papa, Paulus Secundus, bullam

suam in Angliam, insinuans prelatis Anglic heresim illam pestifere

asserentem quod Christus publico mendicavit esse antiquitus a Ro-

manis pontificibus cum suis consiliis damnatam et earn pro damnata

universe (?)'' declarandam et conculcandam.

Hoc etiam anno multitude latronum in variis Anglic partibus

debachans tnultas ecclesias et alios legios regis spoliavit. Francigene

quoque cum aliis adversariis regni Anglic per mare prevalentes,

Ano^ligenis damna multimoda intulerunt.

Isto quoque anno, circiter festum Sancte Scolastice Virginis

peperit regina Elizabeth Regi Edwardo filiam, vocatam Elizabeth.

Anno Domini 1467, in ebdomada Pentecostes venit in Angliam

bastardus Burgundie dimicaturus certamine singulari cum domino

Antonio, domino de Scales; factisque in Smythfeld, London, barris

et tentoriis, &c., in festo Sancti Barnabe, ingressi locum dictum

quasi ludentcs congress! cito cessaverunt. Et alii quidam post eos

inibi congressi immunes a plaga recesserunt.

Hoc anno pax per treugas facta est inter Anglos ex parte una et

Gallos, Britannos atque Scottos ex parte altera. Abundabant tunc

in Anglia furta, homicidia et mala multa. Hoc etiam anno peperit

Regina Elizabeth Regi Edwardo secundam filiam. Hoc quoque

anno circiter festum Sancti ]\Iichaelis, et diu post, facta est gravis

valde inundacio pluviarum impediens agricolas, itinerantes magnis

periculis aggravans, &c. Venti etiam tunc horrendi acciderunt, sub-

raercrentes naves, arbores et domos evertentes.

In principio quadragesime istius anni solute sunt treuge inter nos

et Francigenas.

* "vnj," MS.
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Anno Domini 1468 concessit parleamentum domino Regi duas

quintasdecimas, et convocatus clerus concessit unam decimam, et

etiam nobilia** sacerdotum, que raro aut nunquam ad felicem per-

tingunt effectum. Hoc anno etiam Thomas Coke, mercator et miles,

captus est, pretensa prodicione contra eum, et graviter multatus,